
  

UCHWAŁA NR LVII/341/23 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 38 900 514,81 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 22 148 338,32 zł, 

- majątkowe w wysokości – 16 752 176,49 zł; 

2) po stronie wydatków 41 098 097,34 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 21 590 127,88 zł, 

- majątkowe w wysokości – 19 507 969,46 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 197 582,53 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 257 705,91 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 596 819,85 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

342 235,95 zł 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 820,82 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2023 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 2 i 5, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 653



§ 6. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 653



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/341/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 632 434,19 0,00 24 187,00 4 656 621,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 697 592,00 0,00 24 187,00 2 721 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 697 592,00 0,00 24 187,00 2 721 779,00 

bieżące razem 17 928 591,10 0,00 24 187,00 17 952 778,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

39 924,25 0,00 0,00 39 924,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 653



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 255 000,00 0,00 50 000,00 8 305 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 620 000,00 0,00 0,00 3 620 000,00 

 01095  Pozostała działalność 360 000,00 0,00 50 000,00 410 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

360 000,00 0,00 50 000,00 410 000,00 

majątkowe razem 16 402 176,49 0,00 50 000,00 16 452 176,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 050 666,00 0,00 0,00 6 050 666,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 312 960,62 0,00 129 845,50 442 806,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 312 960,62 0,00 129 845,50 442 806,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

312 960,62 0,00 129 845,50 442 806,12 

bieżące razem 4 011 714,72 0,00 129 845,50 4 141 560,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 696 482,31 0,00 204 032,50 38 900 514,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 090 590,25 0,00 0,00 6 090 590,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 653



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/341/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 421 070,00 65 070,00 54 000,00 0,00 54 000,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 070,00 65 070,00 54 000,00 0,00 54 000,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 29 820,82 29 820,82 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 820,82 43 820,82 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 3 820,82 3 820,82 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 820,82 9 820,82 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 110 402,20 450 052,20 337 052,20 111 845,00 225 207,20 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 660 350,00 660 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 402,20 457 052,20 352 052,20 111 845,00 240 207,20 3 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 660 350,00 660 350,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 029 002,20 383 652,20 329 052,20 111 845,00 217 207,20 3 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 645 350,00 645 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 002,20 390 652,20 344 052,20 111 845,00 232 207,20 3 000,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 645 350,00 645 350,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 653



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 154 012,20 154 012,20 154 012,20 0,00 154 012,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 012,20 169 012,20 169 012,20 0,00 169 012,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 063 404,30 6 037 114,30 5 846 824,30 4 838 703,40 1 008 120,90 0,00 190 290,00 0,00 0,00 0,00 26 290,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 073 404,30 6 047 114,30 5 856 824,30 4 848 703,40 1 008 120,90 0,00 190 290,00 0,00 0,00 0,00 26 290,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 442 077,44 4 442 077,44 4 278 412,44 3 609 346,70 669 065,74 0,00 163 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 452 077,44 4 452 077,44 4 288 412,44 3 619 346,70 669 065,74 0,00 163 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 932 946,00 1 932 946,00 1 932 946,00 1 932 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 942 946,00 1 942 946,00 1 942 946,00 1 942 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 283 531,25 1 283 531,25 574 865,00 447 244,00 127 621,00 0,00 668 742,00 39 924,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 285 531,25 1 285 531,25 574 865,00 447 244,00 127 621,00 0,00 670 742,00 39 924,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 74 742,00 74 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 742,00 76 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 69 742,00 69 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 742,00 71 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 20 341,88 20 341,88 16 141,88 0,00 16 141,88 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 341,88 18 341,88 14 141,88 0,00 14 141,88 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 027 387,82 2 027 387,82 2 026 587,82 108 963,00 1 917 624,82 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 187,00 43 187,00 43 187,00 0,00 43 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 574,82 2 070 574,82 2 069 774,82 108 963,00 1 960 811,82 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 653



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 949 400,00 949 400,00 948 600,00 106 607,00 841 993,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 187,00 10 187,00 10 187,00 0,00 10 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 959 587,00 959 587,00 958 787,00 106 607,00 852 180,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 187,00 10 187,00 10 187,00 0,00 10 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 187,00 840 187,00 840 187,00 0,00 840 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 757 546,00 757 546,00 757 546,00 2 356,00 755 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 546,00 790 546,00 790 546,00 2 356,00 788 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 397 184,35 17 245 214,89 14 569 691,82 8 623 584,40 5 946 107,42 1 250 962,00 1 263 816,00 40 745,07 0,00 120 000,00 19 151 969,46 19 151 969,46 6 050 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 187,00 84 187,00 82 187,00 10 000,00 72 187,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 471 371,35 17 319 401,89 14 649 878,82 8 633 584,40 6 016 294,42 1 250 962,00 1 257 816,00 40 745,07 0,00 120 000,00 19 151 969,46 19 151 969,46 6 050 666,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 382 707,39 382 707,39 382 707,39 4 866,96 377 840,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 845,50 129 845,50 129 845,50 1 316,04 128 529,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 552,89 512 552,89 512 552,89 6 183,00 506 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 382 707,39 382 707,39 382 707,39 4 866,96 377 840,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 845,50 129 845,50 129 845,50 1 316,04 128 529,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 552,89 512 552,89 512 552,89 6 183,00 506 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą 375 746,88 375 746,88 375 746,88 0,00 375 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 986,34 126 986,34 126 986,34 0,00 126 986,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 733,22 502 733,22 502 733,22 0,00 502 733,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 653



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 068,00 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 168,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 699,30 699,30 699,30 699,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,09 189,09 189,09 189,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888,39 888,39 888,39 888,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 99,66 99,66 99,66 99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,95 26,95 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126,61 126,61 126,61 126,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 093,55 2 093,55 2 093,55 0,00 2 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 543,12 1 543,12 1 543,12 0,00 1 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 636,67 3 636,67 3 636,67 0,00 3 636,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 075 810,49 4 075 810,49 2 442 443,49 371 791,55 2 070 651,94 0,00 1 633 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 845,50 129 845,50 129 845,50 1 316,04 128 529,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 205 655,99 4 205 655,99 2 572 288,99 373 107,59 2 199 181,40 0,00 1 633 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 653



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/341/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Lata realizacji 
Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok              

2024 rok 2023 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1. 600 60016 
6050, 

6370 

Modernizacja ulicy we wsi Waśki -zadanie 

realizowane przy współudziale środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Waśki  

w wysokości 15 524,81 zł 

2021-2023 4 631 944,74 4 545 000,00 270 000,00  4 275 000,00   

2. 010 01044 
6050, 

6370 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Narew 
2022-2023 4 523 080,80 4 518 500,00 243 500,00  4 275 000,00   

3. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi łączącej obręb 

Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże – 

zadanie realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectw: Łopuchówka, 

Tyniewicze Duże i Tyniewicze Małe 

2022-2023 92 171,24 48 853,88 48 853,88     

4. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu garażowego OSP  

w miejscowości Łosinka 
2019-2023 336 009,73 10 000,00 10 000,00     

5. 010 01044 
6050, 

6057 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz  

z oczyszczalnią biologiczną w miejscowości 

Łosinka oraz sieci wodociągowej  

w miejscowości Narew 

2023 3 635 656,81 3 635 656,81 15 656,81   3 620 000,00  

6. 851 85195 6060 

Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych na szczepienia w celu 

przeciwdziałania COVID-19 

2023 226 000,00 226 000,00 1 000,00  225 000,00   

7. 801 80101 6050 

Rozbiórka i postawienie nowego komina  

z blachy kwasoodpornej na budynku ZSP  

w Narwi 

2023 0,00 0,00 0,00     

8. 801 80195 6060 
Zakup ciągniczka-kosiarki wraz ze sprzętem 

na potrzeby  ZSP w Narwi 
2023 26 290,00 26 290,00 26 290,00     

9. 851 85111 6050 

Utwardzenie terenu poprzez ułożenie kostki 

brukowej na parkingu Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Narwi 

2023 18 873,00 18 873,00 18 873,00     

10. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej 

szerokości 4,0 m. na przedłużenie ulicy 

Młynowej w kierunku ulicy Piaski Nr 246/7 

2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 653



11. 600 60016 
6050, 

6057 

Przebudowa drogi gminnej we wsi Makówka 

gmina Narew nr ewidencyjny 107137B – 

zadanie realizowane przy współudziale  

środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Makówka w wysokości 18 481,92 zł. 

2023 3 838 481,92 3 838 481,92 1 107 815,92  300 000,00 2 430 666,00  

12. 630 63095 6050 

Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką 

Narew według załącznika– - zadanie 

realizowane przy współudziale środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectw: Narew – 

Gnilica, Narew – Osiedle, Narew-Piaski  

w wysokości 123274,41 

2023 138 274,41 138 274,41 138 274,41     

13. 921 92109 6050 

Postawienie altany we wsi Nowiny na boisku, 

działka nr 32/1 – zadanie realizowane  

w całości ze środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Nowiny 

2023 0,00 0,00 0,00     

14. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji technicznej oraz 

wykonanie projektu organizacji ruchu do 

przebudowy drogi we wsi Ogrodniki  – 

zadanie realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: Ogrodniki 

2022-2023 13 000,00 11 000,00 11 000,00     

15. 921 92109 6050 

Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej 

wykorzystując kostkę lub polbruk– zadanie 

realizowane w całości ze środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa: Gradoczno 

2023 13 984,65 13 984,65 13 984,65     

16. 600 60016 6050 

Zakup kostki brukowej wraz z wykonaniem 

podjazdów do zamieszkałych posesji  

w miejscowości Kotłówka – zadanie 

realizowane w całości ze środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa: Kotłówka 

2023 14 292,68 14 292,68 14 292,68     

17. 921 92109 6060 

Zakup kosiarki traktorka z koszem  

i podkaszarki – zadanie realizowane w całości 

ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Łosinka 

2023 12 178,30 12 178,30 12 178,30     

18. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 685  

w rejonie ulic Szlak Żubra i Stefana 

Żeromskiego  w miejscowości Narew 

2023 430 500,00 430 500,00   430 500,00   

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic Piaski  

(droga gm. Nr 107177B) i Kościelnej  

(droga gm. Nr 107174B) w miejscowości 

Narew 

2023 69 769,00 69 769,00 69 769,00     

20. 600 60016 6050 
Wykonanie odwodnienia ulicy  

w miejscowości Soce 
2022-2023 57 762,00 45 000,00 45 000,00     

21. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji na drogę we wsi 

Cimochy – zadanie realizowane przy 

współudziale środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Rybaki w wysokości 16448,91 zł 

2023 17 548,91 17 548,91 17 548,91     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 653



22. 600 60016 6050 

Wykonanie podjazdów z kostki brukowej do 

zamieszkałych posesji w miejscowości Istok 

wraz z zakupem krawężników– zadanie 

realizowane w całości ze środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa: Istok 

2023 14 415,90 14 415,90 14 415,90     

23. 010  01095 6060 
Zakup działki nr geod. 87/2 ob. geod. 

Gradoczno, gm. Narew 
2023 12 000,00 12 000,00 12 000,00     

24. 630 63095 6050 

Sporządzenie dokumentacji projektowej na 

budowę przystani kajakowej w miejscowości 

Odrynki 

2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

25. 010 01044 6050 
Wybudowanie płyty do składowania osadów 

z oczyszczalni ścieków w Narwi 
2023 115 000,00 115 000,00 115 000,00     

Ogółem 18 277 234,09 17 801 619,46 2 245 453,46  9 505 500,00 6 050 666,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 653



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/341/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 24 187,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75801 2920 (subwencje ogólne z budżetu państwa), 

- 50 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 0770 (wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości), 

- 129 845,50 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 2180 (środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19) z przeznaczeniem na realizację wypłat rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 8 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71012 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85230 3110 (świadczenia społeczne), 

- 10 187,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 23 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 126 986,34 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 2970 (różne przelewy), 

- 1 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 189,09 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 26,95 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy), 

- 1 543,12 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 4210 (zakup materiałów i wyposażenia). 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 8 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85504 4430 (zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego), 

Dodatkowo dokonuje się zmniejszenia o kwotę 13 500,00 zł zadnia inwestycyjnego pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią biologiczną w miejscowości Łosinka oraz sieci wodociągowej 

w miejscowości Narew” poz. nr 5 załącznika inwestycyjnego oraz zwiększenia o kwotę 13 500,00 zł 

zadnia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Narew” poz. nr 2 

załącznika inwestycyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 653


		2024-02-01T13:56:53+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




